Guayaquil, 11 de mayo del 2010

Señora

GLENDA CORDOVA MURILLO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo con informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SERVICIOS DE TRANSPORTE DEL LITORAL S.A. TRANSLITORAL llevada a cabo en esta ciudad el día de hoy, resolvió elegirlo a usted GERENTE GENERAL de esta compañía por el período de CINCO AÑOS, confiriéndole, de conformidad con lo establecido en los estatutos sociales de la misma, ejercer individual o conjuntamente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

SERVICIOS DE TRANSPORTE DEL LITORAL S.A. TRANSLITORAL, se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante la Notaría Vigésima Octava del Cantón de Guayaquil, a los dos días del mes de febrero del año 2010, y se inscribió en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el veintinueve de abril del año 2010.

Atentamente,

Maria Jose Zurita Luna

C.C.#0917292039

Secretaria ad-hoc de la Junta

RAZON: GLENDA CORDOVA MURILLO, por mis propios derechos, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SERVICIOS DE TRANSPORTE DEL LITORAL S.A. TRANSLITORAL, para el cual he sido elegido.-

Guayaquil, 11 de mayo del 2010.

Colonies Col

Glenda Cordova Murillo

C.C.#0910829209

Gerente General

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Mayo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SERVICIOS DE TRANSPORTE DEL LITORAL S.A. TRANSLITORAL, a favor de GLENDA DEL ROCIO CORDOVA MURILLO, a foja 49.723, Registro Mercantil número 9.406.

ORDEN: 24234

REVISADO POR:



